

**Sprawozdanie uzupełniające z pracy członka Komendy Hufca Kraków Nowa – Huta
za okres 24 listopad 2013 – 30.06.2014 r.**

W okresie sprawozdawczym, moja działalność jako członka Komendy Hufca Kraków Nowa – Huta, w dużym stopniu oparta się na przygotowaniach do przedsięwzięcia programowo – promocyjnego „HUTA 2014”.

Z ramienia Komendy Hufca odpowiadałem za przygotowanie całości imprezy pod względem organizacyjnym oraz koordynowanie prac poszczególnych pionów m.in. pionu programowego, promocyjnego, finansowego.

W ramach powierzonych mi obowiązków, nawiązałem współpracę z dyrekcją Nowohuckiego Centrum Kultury, zarządem XVIII Dzielnicy Nowa Huta, dyrekcją Szpitala Specjalistycznego SP ZOZ im. Stefana Żeromskiego w Krakowie, jak również przedstawicielami innych instytucji i firm współpracujących z Komendą Hufca przy organizacji w/w imprezy.

Moja współpraca ze wspomnianymi instytucjami zaowocowała m.in. pozyskaniem środków finansowych w formie dofinansowania pochodzącego z budżetu XVIII Dzielnicy, nagród rzeczowych sponsorowanych przez firmę Xtreme Park Linowy Wieliczka – Grabówki, usytuowanie na terenie imprezy „Miasteczka zdrowia” przygotowanego przez pracowników Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego.

Moje obowiązki dotyczące zarządzania lokalem, w ostatnim okresie pełnienia przeze mnie funkcji członka Komendy Hufca, ograniczały się jedynie do udostępniania kluczy do lokalu agendum Hufca.

Mieme zaangażowanie w pracę Komendy w końcowym okresie pełnienia funkcji, wynikało z nadmiaru obowiązków zawodowych, które kolidowały z obowiązkami członka Komendy. Mając więc na względzie potrzebę sprawnego funkcjonowania Komendy pod względem zarządzania lokalem złożyłem wnioszek o zwolnienie mnie z pełnionych obowiązków.

Podsumowując okres sprawozdawczy, uważam że moja działalność zaowocowała pozyskaniem nowych partnerów zewnętrznych wspierających działalność Hufca; stworzeniem pozytywnego wizerunku w terenie działania, zarówno wśród gospodarzy dzielnic, poprzez przedstawicieli sektora prywatnego, kończąc na mieszkańcach dzielnicy.

Biorąc pod uwagę powyższe, proszę o udzielenie mi absolutorium.

/-/ phm. Marcin Stefański HO

